3320252025..11..2727 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 评论

浙江省浙商资产管理股份有限公司对贝因美集团有限公司等8户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对贝因美集团有限公司等8户企业

债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币元
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一

定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者
受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2025年1月27日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江台信资产管理有限公

司对外网站查询网址www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商查询，
或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对

资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征

询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：胡先生 联系电话：13588438220
通讯地址：台州市椒江区市府大道877号金融大厦1幢17楼
邮政编码：318000
举报电话：0576-81855585（公司纪律检查室） 联系人：杨女士

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2025年1月27日
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

债务企业名称
贝因美集团有

限公司
杭州豪强物资

有限公司
杭州巨乾金属
材料有限公司
杭州万新物资

有限公司
杭州易鑫物资

有限公司
浙江华耀装饰
工程有限公司
浙江凯迪包装
材料有限公司
浙江中发园林
机械有限公司

所在地

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

嘉兴

金华

金华

债权本金

212,898,000.00

1,335,228.63

1,268,435.37

1,229,797.56

1,231,100.67

7,500,000.00

25,883,929.51

2,979,035.06

254,325,526.80

利息

0

3,360,227.39

3,197,645.82

3,132,664.57

3,098,306.29

1,267,200.31

18,212,057.59

6,369,374.03

38,637,476.00

代垫费用

0

0

0

0

0

79,000.00

0

0

79,000.00

担保人

贝因美集团有限公司、杭州金色未来创业投资有限公司、杭州比因美特实业有限公司、杭州宏德盛投资管理有限公司、谢宏、袁芳

杭州易鑫物资有限公司、杭州巨乾金属材料有限公司、杭州万新物资有限公司、浙江九业市政工程有限公司、何媛、黄建波、廖巧慧、徐子超、胡根法、孙海
东、方国洪、严和香、赵永岗

杭州易鑫物资有限公司、杭州万新物资有限公司、杭州豪强物资有限公司、浙江九业市政工程有限公司、何媛、黄建波、廖巧慧、徐子超、胡根法、孙海东、方
国洪、严和香、赵永岗

杭州易鑫物资有限公司、杭州巨乾金属材料有限公司、杭州豪强物资有限公司、浙江九业市政工程有限公司、何媛、黄建波、廖巧慧、徐子超、胡根法、孙海
东、方国洪、严和香、赵永岗

杭州万新物资有限公司、杭州巨乾金属材料有限公司、杭州豪强物资有限公司、浙江九业市政工程有限公司、何媛、黄建波、廖巧慧、徐子超、胡根法、孙海
东、方国洪、严和香、赵永岗

浙江华耀装饰工程有限公司、朱国泰

王宝妹、方向明、浙江凯迪恩彩色印刷有限公司

浙江特畅恒实业有限公司、应丹瑜、应梅冬、吕琛

抵押物
贝因美股份有限公司质押股权共计2300万

股

\

\

\

\

浙江华耀装饰工程有限公司名下位于嘉兴
总部商务花园63号楼601、701、801室房产
王宝妹名下位于安徽省黄山市屯溪区长干

中路39号三华园北苑7幢109号房产

\

备注
债权暂计算至2024年

9月30日
债权暂计算至2024年

9月30日止
债权暂计算至2024年

9月30日止
债权暂计算至2024年

9月30日止
债权暂计算至2024年

9月30日止
债权暂计算至2024年

9月30日
债权暂计算至2024年

9月30日
债权暂计算至2024年

9月30日

天津天易达商贸有限公司：
申请人张列念向我局提交工伤认定申请，你单位为张

列念的用人单位。我局于2024年12月16日受理本案。经
过调查核实，张列念受到的事故伤害，符合《工伤保险条例》
第十四条第一款第（一）项之规定，我局拟作出工伤认定决
定。现依法向你公告送达《拟作出认定工伤决定告知书》（萧
人社工伤认定告字[2025]037号）。请你单位自公告之日起
30日内来我局领取拟作出认定工伤决定告知书，逾期则视

为送达。根据《浙江省行政程序办法》第五十二条规定，你单
位有权收到本告知书之日三日内向我局提出陈述、申辩。逾
期视为放弃，我局将依法作出工伤认定决定。

联系人：寿峰、田伟丰；联系电话：0571-82823371
地址：杭州市萧山区人力资源和社会保障局，萧山区

金城路1558号
杭州市萧山区人力资源和社会保障局

2025年1月27日

杭州市萧山区人力资源和社会保障局拟作出工伤认定
决定告知书公告

经本公司股东会(出资人)决定：本公司认缴注册资本从肆
仟壹佰陆拾壹万元减至肆佰肆拾肆万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视为其没有提出要求。

杭州港航有限公司 2025年1月27日

杭州港航有限公司减资公告

李洪兴

“鱼‘上墙’了！”

春节将至，人们不约而同地“忙年”，

贴年画是许多家庭的一项活动。家里小

朋友看到“年年有鱼”的年画贴上墙，不

由得发出感叹，引得家人忍俊不禁。

贴年画，是中国春节独有的风俗。

年画上写满了故事，表意风调雨顺，传达

年丰人寿，祝愿平安如意。“美好”二字，

在一张张年画里，展现得更具体、更鲜

活。

年画，也是画年。画历经风雨的千

百年，画很不平凡的过去一年，画信心满

满的下一年，画出内心深处的希冀，画出

中华文明的魅力。

多彩的年画，彰显文化的中国。

增添欢乐喜庆的氛围，表达祈福纳

祥的期盼，年画的符号性很强。从福禄

寿喜、出入平安，到天下太平、国泰民安，

“富”的追求、“安”的愿望、“和”的价值，

在小小年画中变得栩栩如生。

年画是习俗、是艺术，更是传承文化

基因、弘扬价值理念的载体。有趣的艺

术展现、鲜明的民俗意义、深厚的人文意

蕴，彰显着中华优秀传统文化的博大与

生机。

悠久的年画，镌刻活力的中国。

方寸纸，大文章。年画虽是平面地

呈现人物、场景，但制作过程格外立体、

效果分外鲜活。以天津杨柳青木版年画

为例，从构图、雕版，到印刷、彩绘，再到

装裱，每道工序都讲究技术。庄严的“门

神”、慈祥的“财神”、灵动的“缸鱼”、活泼

的属相，仿佛在画纸上“活”了起来。

如今，年画的题材更加多元。一张

题为《绿水青山》的年画上，绘着远处层

峦的山、近处湛清的河、中间艳丽的花和

桥面上飞驰的列车。时代感扑面而来，

活力感流动四溢，不是画作赋予时代以

活力，而是时代赋予画作以精彩。

传统的技艺，刻画时代的中国，讲述

发展的故事。这故事，讲述着新发展理

念的落地开花，透射着高水平科技自立

自强的强劲脉动，烘托着壮丽山河与美

好生活的交汇融合。这是当今中国的独

特气质，也为未来发展蓄积气势。

多元的年画，勾勒开放的中国。

上海历史博物馆收藏着一张年画，

画上有演员单脚立于骏马上，有演员从

空中的秋千跃起。据考证，该年画作于

19 世纪，画的是意大利车利尼马戏团的

演出场景。

年画里，有日常的情景，也有海外的

元素，更有传播到海外的年画文化。从年

画挂件、年画茶具、年画抱枕赢得海外消

费者青睐，到木版年画海外巡展收获好

评，年画成了文化交流、文明互鉴的桥梁。

不久前，“春节——中国人庆祝传统

新年的社会实践”列入联合国教科文组

织人类非物质文化遗产代表作名录。寓

意团圆美好的春节，成为一个世界性节

日。这是中国带给世界的文化礼物。敞

开怀抱，携手合作，我们愿以开放聚交融

之势，以开放彰文化之美，以开放谋共赢

之福。

“过好春节意味着新一年有一个好

的开端，家家户户幸福生活、老老少少开

心快乐，就是人间美景。”锦绣中国年，是

文化年、活力年、开放年。让我们品文

化、展自信、促开放，开启红红火火的新

一年。

年画里的锦绣中国

赵田格格

前不久，一群被称为“小沙糖桔”的

广西小朋友前往哈尔滨、漠河研学游，

引发网友广泛关注。研学团不仅体验

当地文化风俗，收获知识和技能，还促

进了各地文化的交流与融合。针对青

少年群体、寓教于游的研学游意外“出

圈”，吸引了广大家长的关注，也折射出

文旅消费市场日益细分化。

国务院办公厅近日印发《关于进一

步培育新增长点繁荣文化和旅游消费

的若干措施》提出，满足不同年龄群体

消费需求，面向青少年、老年人推出更

多优质文旅产品。

近年来，文旅消费市场呈现出多样

化、深度化发展趋势，逐渐成为满足人

民美好生活需要的重要载体。同时，

随着经济社会发展加快，不同年龄群

体的消费需求也更加多元，所谓的“小

众”开始拥有更大的市场潜力。

当前，各类“花式”文旅产品不断

涌 现 ，比 如 面 向 家 庭 群 体 的 亲 子 游 、

儿 童 舞 台 剧 等 ，面 向 银 发 群 体 的 康

养、慢游、戏剧等，日益丰富的产品类

型一定程度上满足了市场需求，消费

者 体 验 感 、获 得 感 明 显 提 升 。 然 而 ，

面对细分度越来越高的消费群体，文

旅 产 品 创 新 及 服 务 质 量 仍 有 待 进 一

步强化。

推 动 文 旅 消 费 市 场 走 上 高 质 量

发 展 道 路 ，相 关 从 业 者 应 借 助 新 兴

技 术 精 准 描 摹 出 游 人 群 画 像 ，针 对

不 同 类 型 消 费 群 体 的 差 异 化 需 求 ，

创 新 推 出 定 制 产 品 ，强 化 个 性 体

验 。 以 研 学 游 为 例 ，可 深 入 分 析 不

同 年 龄 段 青 少 年 的 游 学 目 的 ，因 人

而 异 开 发 新 产 品 ；有 机 结 合 旅 游 目

的 地 特 有 的 旅 游 资 源 ，增 强 产 品 独

特 性 ；创 作 文 化 故 事 赋 能 研 学 产 品 ，

塑造品牌吸引力。

让文旅服务暖心、贴心，更好满足

消费者的情绪价值，是文旅产品打造

好品牌、形成好口碑的关键，这需要各

地区各部门以及相关市场企业共同努

力，打造兼具舒适度、满意度的消费场

景 。 要 进 一 步 明 确 文 旅 产 品 质 量 标

准 ，逐 步 淘 汰“ 下 车 拍 照 ，上 车 睡 觉 ”

的低质文旅产品，推动产业良性发展；

有针对性地完善服务功能，做实安全

保障，如配置更多适老设施、无障碍通

道等。

深挖小众文旅需求潜力

乙巳蛇年春节将至，除了在门上贴

春联、福字外，很多人还喜欢贴门神。这

些或威武、或和善的门神，为新春佳节添

上了别样韵味。

新华社 王鹏 作

贴门神